АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011                                           г. Бородино                                        № 161

Об организации медицинского

обслуживания детского

населения по участковому принципу

в г. Бородино в 2011г.

          В соответствии с п. 15 приказа МЗиСР от 04.08.2006г. № 584 «О порядке организации медицинского обслуживания населения по участковому принципу».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить численность прикрепленного детского населения по врачебным педиатрическим участкам на 2011 год в городе Бородино         согласно приложению № 1.

        2. Опубликовать Постановление в газете «Бородинский вестник».

        3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Золотареву Е.И.

        4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков.

Приложение№ 1

к постановлению администрации

города Бородино

№ 161 от 14.03.2011

Информация о численности прикрепленного населения

поМУЗ «Бородинская центральная городская больница»

	№ п/п
	Наименование учреждения здравоохранения
	Врачи
	Количество прек-го населения (по состоянию на 01.01.2011г.)

	Фамилия

	Имя
	Отчество
	Специальность

	1
	МУЗ БЦГБ
	Лапицкая
	Лариса
	Ивановна
	Врач педиатр-участковый
	760

	2
	МУЗ БЦГБ
	Кравцова
	Раиса
	Алексеевна
	Врач педиатр-участковый
	764

	3
	МУЗ БЦГБ
	Дюганова
	Светлана
	Венедиктовна
	Врач педиатр-участковый
	760

	4
	МУЗ БЦГБ
	Непомнящая
	Нина
	Константиновна
	Врач педиатр-участковый
	760

	5
	МУЗ БЦГБ
	Федотова
	Людмила
	Анатольевна
	Врач педиатр-участковый
	763